
 

PRACOVIŠTĚ PLEEŠ

„
LCSSZ Lošezská 12, 303 81 Plzeň

% ČESKÁ SPRÁVA SOCŠÁLNÍHO ZABEZPEČENĚ

 

OBJEDNAVKA č. 4400004327

Prokop Nábytek, s.r.o.

Plzeňská 1790/123

360 01 Karlovy Vary

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště čssz Plzeň Ičzv 27996026

Lobezska' 12 DIC:

303 81 Plzeň   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:— datum objednávky: 02.05.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.06.2018

Utvar:

Tel.:

Eman::

Fax:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 529458

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Cheb

Obrněné brigády 30

350 01 Cheb

Objednáváme pro Okresní správu socšášního zabezpečení Cheb, Obrněné brigády 30, 350 01 Cheb

opravu dvou vestavěných skříní a pracovních desek v archívu.

Lama—„__
 

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava 2 ks vestavěných skříní

1 Sada 120.032,00 120.032,GD

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výší do 120.032,00 Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejVÝše přípustnou.

Srnluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednateš oprávněn uveřejnit objednávku jako

Pokračování na další straně,.



Prokop Nábytek, s.r.o. * _ ' V _' _ 5 , . 'ObÍéVt—inávka (datum“ -

Pizeňská 1790j123 . . ' , V «woman/02.05.2013.

360 01 Karfov'y Vary " ' " ' '

 
Pot. Metaná! Označení „ : g _ jg ' .- ,

Objmnožství : _ ,, ;l Jednot j ' ? ';Cenazz'a jedno'tkurvšgDPi—E * Hodnota vč. DPH

celek včetněíákceptáceé všechpfflohi _-

Požadavekna dódavaťélev' * "

Žádáme o vrácení jednoho vyhotoveníobgednavkyr fakturou. 1-.N přepravní nebododádní ! tě a faktuře m

dějte vždy číslo objednávky Pókud nebudou spinem,výšeuvedenepozadavkybude faktura vrácen;

k doplnění. Zároveň dojdekprodióuzer ,

Potvrzeníobjednavky

 

Jméno, funkce

 

 

  

  



glam .. ..
Předmět: FW: FW:objednávka

Přílohy: Smlouva - podepsanáJPG

-----Original Message—m-

From: Prokop nábytek - info[Mur—]

Sent: Frida Ma 04, g018 4:56 PM

wůccsszxm
Subject: Re: FW:objednávl<a

Dobrý den paní_,

přijímáme a budeme plnit objednávku č. 4400004327 na opravu dvou skříní pro OSSZ Cheb. (viz. příloha)

V úctě

Prokop Nábytek, s.r.o.

Plzeňská 123

360 01 Karlovy Vary


